

# Overlund Ejendomme ApS

Rughøjen 4, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 39 65 31

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13 / 7 2021



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Ledelsespåtegning                          | 1                  |
| Selskabsoplysninger                        | 2                  |
| Ledelsesberetning                          | 3                  |
| Regnskabspraksis                           | 4 - 6              |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7                  |
| Balance 31. december                       | 8 - 9              |
| Noter til årsrapporten                     | 10 - 11            |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Overlund Ejendomme ApS  
c/o Lasse Høeg Christensen  
Rughøjen 4  
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 39 65 31

Hjemsteds-

kommune: Viborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lasse Høeg Christensen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar og investering i ejendomme, udlejning af ejendomme samt anden investering.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 484.124 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2020           | 2019           |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |      | <b>555.514</b> | <b>559.990</b> |
| Regulering af investeringsejendomme til dagsværdi |      | 235.000        | -217.110       |
| Administrationsomkostninger                       |      | -1.353         | -6.235         |
| <b>Driftsresultat</b>                             |      | <b>789.161</b> | <b>336.645</b> |
| Finansielle indtægter                             |      | 0              | 0              |
| Finansielle omkostninger                          | 1    | -165.269       | -165.771       |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>623.892</b> | <b>170.874</b> |
| Skat af årets resultat                            |      | -139.768       | -39.443        |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b>484.124</b> | <b>131.431</b> |

### Forslag til resultatdisponering

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Udbytte for regnskabsåret                    |  | 0              | 0              |
| Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver |  | 183.300        | -111.923       |
| Overført resultat                            |  | 300.824        | 243.354        |
| <b>Disponeret i alt</b>                      |  | <b>484.124</b> | <b>131.431</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

|                                 | Note | 2020              | 2019              |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme           |      | 12.490.000        | 12.255.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 2    | <b>12.490.000</b> | <b>12.255.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |      | <b>12.490.000</b> | <b>12.255.000</b> |
| Periodeafgrænsningsposter       |      | 10.744            | 10.417            |
| Andre tilgodehavender           |      | 35.716            | 13.910            |
| <b>Tilgodehavender</b>          |      | <b>46.460</b>     | <b>24.327</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |      | <b>13.094</b>     | <b>10.418</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |      | <b>59.554</b>     | <b>34.745</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>            |      | <b>12.549.554</b> | <b>12.289.745</b> |

## Balance 31. december

### Passiver

|  | Note | 2020              | 2019              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital                               |      | 1.325.000         | 1.325.000         |
| Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver |      | 321.837           | 138.537           |
| Overført resultat                            |      | 1.709.398         | 1.408.574         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret        |      | 0                 | 0                 |
| <b>Egenkapital</b>                           | 3    | <b>3.356.235</b>  | <b>2.872.111</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat                 |      | 207.920           | 147.996           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                |      | <b>207.920</b>    | <b>147.996</b>    |
| Prioritetsgæld                               | 4    | 7.424.702         | 7.599.373         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>       |      | <b>7.424.702</b>  | <b>7.599.373</b>  |
| Kortfristet del af langfristet gæld          | 4    | 182.322           | 189.801           |
| Selskabsskat                                 |      | 62.332            | 53.713            |
| Gæld til associerede virksomheder            |      | 304.649           | 374.173           |
| Anden gæld                                   |      | 1.011.394         | 1.052.578         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      | <b>1.560.697</b>  | <b>1.670.265</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |      | <b>8.985.399</b>  | <b>9.269.638</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                        |      | <b>12.549.554</b> | <b>12.289.745</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        | 5    |                   |                   |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2020</u>   | <u>2019</u>                        |
|---|---------------|------------------------------------|
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>               |               |                                    |
| Heraf udgør renter til associerede virksomheder | <u>15.998</u> | <u>18.681</u>                      |
| <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>               |               | <u>Investerings-<br/>ejendomme</u> |
| Kostpris 1. januar                              |               | 12.077.389                         |
| Årets tilgang                                   |               | 0                                  |
| Årets afgang                                    |               | <u>0</u>                           |
| Kostpris 31. december                           |               | <u>12.077.389</u>                  |
| Værdireguleringer 1. januar                     |               | 177.611                            |
| Årets værdiregulering                           |               | <u>235.000</u>                     |
| Værdireguleringer 31. december                  |               | <u>412.611</u>                     |
| Afskrivninger 1. januar                         |               | 0                                  |
| Årets afskrivninger                             |               | <u>0</u>                           |
| Afskrivninger 31. december                      |               | <u>0</u>                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>       |               | <b><u>12.490.000</u></b>           |

Offentlig ejendomsvurdering på ejendomme udgør DKK 8.900.000.

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkastbaserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 31. december 2020 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

| <u>Ændring i<br/>forrentningskrav</u> | <u>Ned/<br/>opskrivning</u> | <u>Dagsværdi</u>  | <u>Forskel til<br/>bogført værdi</u> |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------------------|--------------------------------------|
| 1,00%                                 | -1.497.389                  | 10.580.000        | -1.910.000                           |
| 0,50%                                 | -612.389                    | 11.465.000        | -1.025.000                           |
| <b>0,00%</b>                          | <b>412.611</b>              | <b>12.490.000</b> | <b>0</b>                             |
| -0,50%                                | 1.672.611                   | 13.750.000        | 1.260.000                            |
| -1,00%                                | 3.197.611                   | 15.275.000        | 2.785.000                            |

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

|                                     | Anparts-<br>kapital | Reserve for<br>dagsværdi på<br>investerings-<br>aktiver | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte | I alt            |
|-------------------------------------|---------------------|---|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar               | 1.325.000           | 138.537   | 1.408.574            | 0                      | 2.872.111        |
| Årets resultat                      |                     | 183.300   | 300.824              |                        | 484.124          |
| Udbetalt udbytte                    |                     |   |                      | 0                      | 0                |
| Henlagt til udbytte                 |                     |   | 0                    | 0                      | 0                |
| <b>Egenkapital<br/>31. december</b> | <b>1.325.000</b>    | <b>321.837</b>  | <b>1.709.398</b>     | <b>0</b>               | <b>3.356.235</b> |

Bevægelser på anpartskapitalen:

|                              |           |
|------------------------------|-----------|
| Anpartskapital ved stiftelse | 125.000   |
| Kapitalforhøjelse 19/11 2016 | 1.200.000 |
| Anpartskapital ultimo        | 1.325.000 |

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

#### Prioritetsgæld

|                      | 2020             | 2019             |
|----------------------|------------------|------------------|
| Forfalder efter 5 år | 6.690.464        | 6.836.639        |
| Mellem 1 og 5 år     | 734.238          | 762.734          |
| Langfristet del      | 7.424.702        | 7.599.373        |
| Inden for 1 år       | 182.322          | 189.801          |
|                      | <b>7.607.024</b> | <b>7.789.174</b> |

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 7.607 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 12.490.